Agrafeuse à grillageApplication clôture, grillage
3 476060 004062Cachet du distributeur
Poids : 242 g
7380406FR MAJ-051009
185 mm
Ref. 0406
BABYGRAF30
•Patte d’arrêt pour un meilleur maintien de l’agrafe.
Compatible avec:
Type
OMEGA 16
16 mm
ø
1,3
mm 7,5 5
mm
Type
OMEGA 18
18 mm
ø
2
mm 7,5 5
mm
Type
OMEGA 20
20 mm
ø
2
mm 10 5
mm
Type
DELTA 18
18 mm
ø
2
mm
6 7
mm
Type
DELTA 22
22 mm
ø
2
mm
6 7
mm
Type
DELTA 30
30 mm
ø
2
mm
10 12
mm